

«وعده صادق» و لحظه اطمینان به قدرت «وحدت آفرینی» ایران قوی

سرمقاله

چند سال پیش، رهبر معظم انقلاب در جمعی، نشانه پیشرفت ایران را این گونه بیان کرده بودند که برخی موضوعات مهم مورد گفت‌وگوی جامعه معدود نخبگانی اول انقلاب، امروز مورد گفت‌وگوی عموم



حسین کمیلی

فعال فرهنگی محور مقاومت

وضعیت دانست. هرچند شروع بروز عمومی تر باورمندی به ایده مقاومت را باید از عملیات ۷ اکتبر حماس دانست، اما عملیات وعده صادق با محوریت ایران، حقیقتاً مصداق کوچکی از سوره مبارکه فتح است؛ به طور مشهود، در صفحات مجازی پرطرفدار جریان‌ات منتقد ایران در جهان عرب، پس از عملیات وعده صادق، ورق برگشت؛ «و رایت الناس یدخلون فی دین الله افواجا...» با وجود اینکه حتی در لحظه شروع عملیات و با شروع حرکت پهپادهای ایرانی، اسم رمزی با عنوان «مسرحیه» به معنی نمایش را در فضای مجازی گسترش دادند، اما با انتشار تصاویر پهپادها و فرود موشک‌ها بر زمین‌های اشغالی، جریان مخالف ساکت و موج پاسخ‌ها آغاز شد.

از طرفداران شیعی کشورهای مثل عراق که بعضاً منتقدان شدید ایران هم بودند و پس از تهدیدهای ایران و براساس تجربه‌های قبلی، خودشان و اقلیم کردستان را مقصد انتقام‌گیری ایران می‌دانستند! بگیرید که اکنون به این وضعیت، افتخار و فرزندان علی بن ابیطالب (ع) را به عنوان قهرمان و پیروز صحنه معرفی می‌کنند و خودشان را در کنار و شریک در این افتخار می‌دانند، تا اکثریت مطلق فضای مجازی که اهل سنت کشورهای مختلف عربی بودند و به این اقدام افتخار می‌کردند و معمولاً ضمن افتخار، پیکان انتقادهای تندشان را به سمت حکام کشورهای عربی به خصوص اردن می‌بردند؛ تا غزای‌ها که جشن به پا کردند و گفتند این تنها شبی است که ما از بمباران در امان بودیم؛ همه این‌ها با تحقق وعده صادق، آشکار شد. انگار یک باور به توانمندی‌های ایران وجود داشت، ولی لحظه «اطمینان قلبی» فراتر رسیده بود.

این رنگین کمان یک صدا، دیگر جایی برای صداهای عربی-عجمی و شیعی-سنی باقی نگذاشت و اندک صداهای ارتش سایبری نفاق هم مورد تمسخر کاربران شبکه‌های اجتماعی قرار می‌گرفت؛ تا جایی که پاسخ دادند: «اگر این یک نمایش است، به سران کشورهایتان بگویید شما هم یک نمایش این گونه اجرا کنید تا مسئله غزه حل بشود!». بعد دیگر و پراهمیت وعده صادق، اتحاد داخلی بود. ایران قوی، خواسته محبوب هر ایرانی با هر فکری است و این گونه مواقع است که به شکل آشکارتری، بروز داده می‌شود. این احساس افتخار به ایران قوی که مدافع مظلوم و مقابل ظالم است، مشخصاً با باور به وعده‌های رهبری معظم نظام، به خصوص با دریافت واکنش‌های گسترده از سراسر جهان، تشبیت شد. دشمنان ایران در شبکه‌های فارسی‌زبان با همه سانسورها بارها مجبور به اعتراف به این موفقیت شدند و این خودش باطل السحر جریان رسانه‌ای یأس و تحقیر ایرانی بود.

جوانان فعال کشور در فضاهای دانشجویی و... شده است. مسئله مقاومت هم برای کسانی که تحولات منطقه را دنبال می‌کنند، دقیقاً چنین وضعیتی دارد. از یک سو، میدان منطقه و وضعیتی که توسط نیروهای مقاومت رقم خورده است، بیش از آنکه شبیه به آرزوهای خام آمریکایی‌ها با عنوان «خاورمیانه جدید» باشد، شبیه اراده‌ها و تصمیماتی است که توسط رهبران جبهه مقاومت به خصوص با محوریت ایران، اعلام و اتخاذ می‌شد.

و از سوی دیگر، اتفاق مهم‌تر، پیشروی این باور از سطح تحولات نظامی میدانی به لایه‌های مختلف افکار عمومی جهان اسلام و چه بسا آزادی خواهان جهان است. دنبال‌کنندگان فضای افکار عمومی جهان اسلام، خوب می‌دانند به دلیل برتری برخی رسانه‌های مؤثر در جهان اسلام و سم‌پاشی‌های دائمی‌ای که توسط آن‌ها علیه ایران و محبان اهل بیت «علیهم‌السلام» انجام می‌شود، همواره یک نوع بدبینی در بخش قابل توجهی از مردم در کشورهای اسلامی به خصوص جهان عرب نسبت به ایران و شیعه وجود داشته است و دارد؛ عملیات وعده صادق را باید نقطه عطفی در برطرف کردن این

این رنگین کمان یک صدا، دیگر جایی برای صداهای عربی-عجمی و شیعی-سنی باقی نگذاشت و اندک صداهای ارتش سایبری نفاق هم مورد تمسخر کاربران شبکه‌های اجتماعی قرار می‌گرفت؛ تا جایی که پاسخ دادند: «اگر این یک نمایش است، به سران کشورهایتان بگویید شما هم یک نمایش این گونه اجرا کنید تا مسئله غزه حل بشود!»